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Suomen diabeteksen hoito sijoittui 14. sijalle Euroopassa ensimmäisen  Euro 
Consumer Diabetes -indeksin julkaisussa. Tanska johtaa Diabetes -indeksiä, sen 
jälkeen tulevat Iso-Britannia ja Ranska. Naapurimaat Tanska, Norja ja Ruotsi 
suoriutuivat paremmin kuin Suomi, saavuttaen 1., 6. ja 11. sijan. Suomen tulos on 
heikompi kuin vuoden 2008 Euro Health Consumer ja Heart -indekseissä, joissa 
Suomi saavutti 8. ja 10. sijat.  
 
Diabetesindeksi vertailee terveydenhuoltojärjestelmiä ympäri Eurooppaa kuluttajan 
näkökulmasta katsottuna. Viidessä 26 suoritusindikaattoria kattavassa kategoriassa Suomi 
sai 698 pistettä, suurimman mahdollisen pistemäärän ollessa 1000. 
 
“Rajoitettu valtionapu jalkojen hoidossa näyttää johtavan ongelmiin. Eritoten lapset eivät saa 
tarpeeksi tukea hoitaakseen jalkojaan kunnolla. Ennaltaehkäisy on myöskin alue, jolla on 
parantamisen varaa,” sanoo Diabetes -indeksin projektipäällikkö Tri Beatriz Cebolla Garrofé. 
 
Mitä Suomessa voitaisiin tehdä diabeteksen hoidon parantamiseksi entisestään? 
“Haluaisimme nähdä sellaisen diabetes-rekisterin kuin Tanskalla tai Ruotsilla,” toteaa Health 
Consumer Powerhouse puheenjohtaja hra Johan Hjertqvist, analysoidessaan Suomen 
indeksin tuloksia.  
 
Diabetes -indeksistä 
Euro Consumer Diabetes -indeksi on ensimmäinen rekisteri, jossa Euroopan diabeteksen 
terveydenhuoltojärjestelmät on asetettu paremmuusjärjestykseen viidellä kuluttajalle 
tärkeydeltään avainasemassa olevalla terveydenhuollon alalla: tiedonsaanti, potilaan 
oikeudet ja hoidon valinta; hoidon runsaus, ennaltaehkäisy; hoitomenetelmät ja hoidon 
tulokset. Diabetes -indeksi perustuu julkisiin tilastotietoihin ja riippumattomaan 
tutkimustyöhön. Indeksin laatija on analysointi- ja informaatio-organisaatio Health Consumer 
Powerhouse. Kuten kaikki sen tuottamat indeksit, HCP:n lähestymistapa on 
kuluttajakeskeinen. Diabetesindeksi laaditaan Pfizer Inc. yhtiön rajaamattoman tuen avulla. 
 
Lisätietoja ja selventävä raportti: 
http://www.healthpowerhouse.com/archives/cat_media_room.html
 
Health Consumer Powerhouse: www.healthpowerhouse.com
 
Health Consumer Powerhouse- yhteyshenkilö: Ms Kajsa Wilhelmsson, +32 (0) 496-23 55 30. 
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